
 
 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
    N° 211 del 24 Maggio 2013 

 
 
Struttura proponente: Settore Affari Legali 
 
 
 
Oggetto: Affidamento incarico all’Avv. Paola Coppola. 
 
 
 
Proponente il Capo del Settore Legale, che, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il 
servizio pubblico. 
 
 
         Il Capo del Settore Legale 
                           F.to Dott.ssa Cecilia NUNZIATA 
 
 
Il Capo Servizio Gestione Economico-Finanziaria attesta che la spesa autorizzata viene imputata ai 
seguenti conti del bilancio economico anno 2013 conto509030201 costi……………… 
 
 
 
               Il Capo Servizio Gestione Economico-Finanziaria 
                                                                                               F.to Dott. Rosario MAGRO 
 
 
 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 
 
 
 

   Il Direttore Amministrativo     Il Direttore Sanitario 
F.to Dott. Vincenzo VIGGIANI                                           F.to Dott. Gaetano D’ONOFRIO 
 
 
 
 
 



 
 
 

Il Capo del Settore Legale 
 

Considerato che è stata notificata la cartella di pagamento n. 07120120082188569 emessa da 
Equitalia Sud S.p.a. di euro 7.192,98, per somme risultate dovute all’Agenzia delle Entrate – Napoli 
2, a seguito del controllo automatizzato effettuato ai sensi dell’art. 36 bis del D.P.R. n. 600 del 1973 
e/o dell’art.54 bis del D.P.R. n. 633 del 1972, in ordine alla dichiarazione mod. 770S/2009, per il 
periodo d’imposta 2008; 

Considerato che la somma intimata risulta non dovuta e che di conseguenza questa Azienda deve 
agire per chiedere l’annullamento della richiamata cartella di pagamento; 

Considerato che la difesa dell’Azienda deve essere affidata ad un legale di libero foro di provata 
fiducia e competenza, iscritto alla short list;   

Considerato che l’Avv. Paola Coppola, fa parte della short list dell’Azienda e per la sua provata 
competenza e specializzazione garantisce adeguata tutela in tali giudizi; 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per 
gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. ed int. e che lo stesso trova 
rispondenza nel documento di budget, 
 
 
      Propone 
 
 
Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 
Affidare all’Avv. Paola Coppola, l’incarico di conciliare e/o ricorrere innanzi alla Commissione 
Tributaria I° grado, per l’annullamento della cartella di pagamento in premessa, eleggendo 
domicilio presso il Suo studio in Napoli in Via S. Lucia 173. 
La spesa presuntiva per l’incarico difensivo che ammonta ad euro 2.000,00 graverà sul conto 
economico esercizio 2013. 
 
 
         Il Capo Settore Legale 
                                                                                                  F.to Dott.ssa Cecilia NUNZIATA 

 

 

  



 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Capo Settore Legale; 
 
Preso atto che il Capo Settore proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e 
utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della 
L.20/94 e succ. mod. ed int.; 
 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  
 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 
 
 
     D E L I B E R A 

 

per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 
 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 
- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio 
Sindacale. 

 
                          IL DIRETTORE GENERALE 

                        F.to Giovanni Persico 
 
  



Data consegna 22.05.2013 
 
 
 
 
 
SETTORE SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 
DIREZIONE GENERALE E DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
 
 
 
si dichiara che la presente delibera: 
 
E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000, 

il 29.05.2013  

 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                                       F.to Domenico FORINO 
 
 
E’ divenuta esecutiva il…………………. 
 
 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                             F.to Domenico FORINO 
 
 
 
È stata trasmessa al Collegio Sindacale 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                                        F.to Domenico FORINO 
 
 
 
 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                                       F.to Domenico FORINO 
 
 
 
 
 
 
 


